
A.
MHMPXPFW4QYT 

OBJ/IKV/21/08-00117/2021

Dodatek č. 1 k Objednávce prací č. OMI/OBJ/681/11 

ke stavbě č. 4507 TV Vokovice, etapa 0004 Půlkruhová, V kruhu

Číslo objednávky: OM1/OBJ/681/11 
Č.j.: MHMP/112644/2012

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581,
CZ00064581 reg. dle § 94 zák. fi. 235/2004 Sh. o DPH v platDém znění 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 
zastoupené:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

20028-5157998/6000
Ing. Ivem Freimannem, pověřený řízením odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy

(dále jen „objednatel'4)

a
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Sokolovská 45/16, 186 00 Praha 8 - Karlín 
26760312 
CZ26760312
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, vc zněni pozdějších předpisů 

bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 
zastoupená:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

581094323/0300
Ing. Karlem Janochcm, předsedou představenstva

(dále jen „dodavatel")

1.
ORGANIZAČNÍ ZMĚNY

1.1. Objednatel sděluje Dodavateli, že došlo ke zrněné názvu příslušného odboru Magistrátu hlavního 
města Prahy. Od 1. 8. 2014 byl zrušen odbor městského investora za současného vzniku nového 
odboru technické vybavenosti, na který přešly závazky mimo jiné i z uzavřené objednávky č. 
OMI/OBJ/681/11. S účinnosti od 1. 1. 2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za 
současného převedení jeho činností do odboru strategických investic, jehož název byl změněn na 
odbor investiční.

1.2. Objednatel sděluje Dodavateli, že došlo ke změně v zastupující osobě, kdy pověřeným řízení 
odboru investičního je Ing. Ivo Freimann.

2.
PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna Objednávky prací č. OMI/OBJ/681/11 ze dne 24. 1. 
2012. Na základě požadavku MČ Praha 6 se navyšuje počet řešených ulic o ulice Na Lužci, 
V Středu a Na Loukoti. Dále se přidává zajištěni inženýrské činnosti.

I



3.
DOBA PLNĚNÍ

3.1. Dodavatel se zavazuje provést dílo tak, aby dílo bez vad a nedodělků mohlo být předáno 
objednateli nejpozději do:

Přepracováni dokumentace pro uzemni 
rozhodnutí (DŮR) 12 týdnů od podpisu tohoto dodatku č. 1

Zapracování výsledků projednání DŮR a
podklady pro návrh na vydání územního 
rozhodnutí (čistopis DŮR)

do 2 týdnů po datu předám výsledku 
projednáni Objednatelem

Vypracování a podáni žádostí o uzemní 
rozhodnutí

do 1 týdne od předáni čistopisu DÚR

do 12 týdnů po odevzdáni pravomocného 
územního rozhodnutí Zhotoveni DSP (návrh DSP)

do 2 týdnů po datu předáni výsledků
projednání Objednatelem

Zapracováni výsledků projednáni DSP 
(čistopis DSP)
Vypracování a podání žádosti o stavebni 
povolení 

do 1 týdne od předání čistopisu DSP

8 týdnů po odevzdáni stavebního povoleni
s nabytím právni moci ________________Zhotovení DVZ

(dále jen „lhůta pro dokončení").

4.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Cena díla se na základě čl. II. Předmčt dodatku mění takto:

2



DPH 21%Cena bez DPH DPH 20% Celková cena vČ. DPH
4 133 100,00 826 620,00 4 959 720,00Původní cena díla dle obj.

916 830,00 183 366,00 1 100 196,00Uhrazenok 31. 3. 2021
Nová cena ve vazbě na změnu 
DPH 4 133 100,00 183 366,00 i 675 416,70 4 991 882,70

Zbývá k úhradě - z toho: 3 216 270,00 675 416,70 3 891 686,70
101 870,00 21 392,70 123 262,7010% DUR

1 377 600,00 289 296,00 1 666 896,00100% DSP
301 854,00 1 739 254,001 437 400,00100% DVZ

299 400,00 62 874,00 362 274,00100% AD
172 200,00820 000,00 992 200,00Dodatek Č. 1 - z toho:

290 000,00 
290 000,00

60 900,00 350 900,00navýšení DUR vč. zajištění UR 

navýšení DSP vč. zajiŠtČni SP 60 900,00 350 900,00
200 000,00 42 000,00 242 000,00navýšení DVZ

t 48 400,0040 000,00 8 400,00navýšení AD
T4 953 100,00 j 183 366,00

1 308 700,00 183 366,00
847 616,70 5 984 082,70Celková cena díla vč. Dodatku č. 1
82 292,70 1 574 358,70DUR celkem vč. zajištění UR 

DSP celkem vč. zajištění SP 

DVZ celkem
1 667 600,00 350 196,00 2 017 796,00
1 637 400,00 343 854,00 1 981 254,00

339 400,00 712 74,00 410 674,00AD celkem
4 036 270,00 847 616,70 4 883 886,70Zbývá k úhradě - z toho:

391 870,00 82 292,70 474 162,70DUR celkem
2 017 796,001 667 600,00 350 196,00DSP celkem

1 637 400,00 343 854,00 1 981 254,00DVZ celkem
339 400,00 71 274,00 410 674,00AD celkem i

Dodavatel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného plněni.
Dodavatel je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech za názvem stavby event. etapy, 
kontrolní Číslo vyznačené na první straně objednávky. Číslo jc umístěno vpravo nahoře (razítko) 
pod označením KČ 
vrácena Dodavateli.
Zpracováni projektové dokumentace (díla) jc rozčleněno na fáze a každá fáze sestává z dílčích 
plnění v návaznosti na časové a věcné hledisko:

Pokud faktura nebude obsahovat kontrolní číslo, bude neuhrazená

I. fáze - DUR včetně zajištění územního rozhodnutí

Cena I. fáze bez DPH 1 308 700.00 Kč

DPH 20% 183 366,00 Kč

DPH 21% 82 292,70 Kč
Cena I. fáze celkem včetně DPH 1 574 358,70 Kč

3



Zbývající částka 391 870,00 Kč bez DPH bude fakturována po vydání územního rozhodnuti 
s nabytím právní moci. Dílčí faktura - daňový doklad bude doložena kopií územního 
rozhodnutí s nabytím právní moci. Dnem uskutečněni dílčího zdanitelného plněni daňového 
dokladu bude den vyznačení nabytí právní moci územního rozhodnutí orgánem, který- toto 
rozhodnutí vydal.

U. fáze - DSP včetně zajištění stavebního povolení

1 667 600,00 KčCena II. fáze bez DPH
350 196,00 KčDPH
2 017 796,00 KčCena II. fáze celkem včetně DPH

Zpracováni DSP a zajištění pravomocného stavebního povoleni sestává ze 4 dílčích 
plněni:

Zpracování dokumentace pro stavební povolení 
Zhotovení bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu o odsouhlasení 
předané a převzaté dokumentace*' nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace. 
Na základě potvrzeného „Protokolu** dodavatel projektových prací vystaví fakturu 
- daňový doklad ve výši 50 % ceny II. fáze (DSP) a přiloží originál „Protokolu** s 
uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem uskutečněni 
zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu“.
Projednání dokumentace pro stavební povolení s dotčenými orgány státní 
správy
Zajištění této činnosti bude součásti „Protokolu**, kde bude uvedena rekapitulace 
vyjádřeni a stanovisek dotčených orgánů státní správy (orgán státní správy, datum 
stanoviska, výsledek stanoviska). Fakturu - daňový doklad je oprávněn vystavit 
zhotovitel po podpisu „Protokolu “ objednatelem ve výši 20 % ceny 11. fáze (DSP) 
a jeho originál s uvedením jména a podpisy předávajícího a přejímajícího přiloží 
k faktuře. Dnem uskutečněni zdanitelného dílčího plněni je den podpisu 
„Protokolu**.
Dopracováni dokumentace na základě veřejnoprávního projednáni 
Dopracováni bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu**. Dnem 
uskutečnění dílčího zdanitelného plnění jc den podpisu „Protokolu**. Na základě 
potvrzeného „Protokolu** dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový 
doklad ve výši 15 % ceny II. fáze (DSP) a přiloží originál „Protokolu** s uvedením 
jména a podpisu předávajiciho a přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného 
dílčího plnění je den podpisu „Protokolu**.
Inženýrská činnost pro vydání pravomocného stavebního povoleni 
Dílčí faktura daňový doklad ve výši 15 % ceny 11 fáze (DSP) bude doložena 
kopií stavebního povoleni s vyznačením nabytí právní moci. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění daňového dokladu bude den vyznačení nabytí právní moci 
stavebního povolení orgánem, který toto rozhodnutí vydal.

a)

b)

c)

d)

4



III. fáze - DVZ

Cena III. fáze bez DPH 1 637 400,00 Kč

DPH 343 854,00 Kč

Cena III. fáze celkem včetně DPH 1 981 254,00 Kči

Zpracování DVZ představuje pouze jedno dílčí plněni.
Její vyhotoveni bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu o odsouhlasení předané 
a převzaté dokumentace" nej později do 14 dnů od převzetí dokumentace. Na základě 
potvrzeného „Protokolu" dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad 
ve výši ceny III. fáze (DVZ) a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu 
„Protokolu".

IV. fáze - AD (výkon autorského dozoru)

Cena IV. fáze bez DPH 339 400,00 Kč

DPH 71 274,00 KČ

Cena IV. fáze celkem včetně DPH 410 674,00 Kč

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby je stanovena jako nejvýše přípustná 
a bude fakturována čtvrtletně k 31. 3., 30. 6., 30. 9. a 31. 12 nebo kdatu vystavení 
kolaudačního rozhodnuti. Faktura - daňový doklad za dílčí plnění bude zhotovitelem 
doložena výkazem hodin, potvrzeným objednatelem či přikazníkem objednatele za období 
prováděného autorského dozoru s uvedením hodinové sazby v Kč a celkové částky. 
Hodinová sazba za výkon autorského dozoru hlavním inženýrem projektu čini 1.000,- Kč bez 
DPH a za výkon autorského dozoru výkonným projektantem činí 750,- Kč bez DPH. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plněni bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování autorského 
dozoru.

5.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Tento Dodatek Č. 1 jc nedílnou součástí Objednávky prací. Ostatní ustanovení Objednávky prací, 
která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

5.2. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby Objednávka prací vč. tohoto Dodatku č. 1 byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CHS) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu objednávky, číselném označeni této objednávky, 
datu jejího podpisu a textu této objednávky. Výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky 
prací vČ. tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

5.3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Objednávce práci a v tomto Dodatku č. 1 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

5.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech splatnosti originálu, z nichž pět obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

5.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. I obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních

5



údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, a 
zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku ě. 
1 obsažených sc řidi tímto nařízenim a zákonem.

5.6. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejněni v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které 
zajisti hl. m. Praha.

5.7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 přečetly, že rozumi jeho obsahu a smyslu, že je 
projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců.

5.8. V souladu s přílohou č. 1 k usneseni Rady HMP č. 499 ze dne 8. 3. 2021 o svěřeni nevybrazených 
pravomocí Rady hl. m. Prahy je uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 v plné kompetenci ředitele 
zadávajícího odboru MHMP.

V Praze dne 28 ’04-['2021 V Praze dne

Dod a«: i r I iL
K Ir.-].':-- :• *' I

předseda představer^^^^^^^^^^^^^™ 
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Objednatel M 
Ing. Ivo Freiman^l 
pověřený řízením odl.
Magistrátu hlavního mepta prahy

iůvestičniho

Interně pro pracovníky MHMP - 1NV: 
Dodatek byl zaregistrován v RS MVČR dne pod ID objednávky

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR/CES

6


